
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA ESTADO DE RORAIMA 

 

 

Rua Adolfo Brasil,370 – São Francisco – 69.305-020 – Boa Vista – Roraima 
Tel.: (095) 3224-5103 Cel. (95) 98115-4525  

E-mail crmv.rr@gmail.com – site www.crmvrr.org.br 

Site CFMV www.cfmv.org.br/crmvrr.htu 

 
 

 

PORTARIA Nº 047 CRMV-RR, DE 14 DE JULHO DE 2022. 

 

 

Designa Mesa Escrutinadora para Eleição CRMV-RR 2022. 

 

 

  O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de 

Roraima CRMV-RR, no uso da competência atribuída através da alínea ‘j’ do artigo 11 da 

Resolução nº 591, de 26-06-92, 

 

CONSIDERANDO o deliberado na 393º Reunião Plenária Extraordinária deste Conselho 

conforme a Resolução CFMV nº 1298/2019. 

CONSIDERANDO o Edital nº 01/2022 deste Conselho, que convoca a Assembleia Geral 

Eleitoral a realizar-se no dia 13 de outubro de 2022. 

 

RESOLVE: 

 

1. CONSTITUIR Mesa Escrutinadora: 

2. DESIGNAR: 

MEMBRO FUNÇÃO 

Méd. Vet. Diego da Costa Souza, 

CRMV/RR nº 00183/VP 
Presidente 

Med. Vet. Paulo Victor Guimarães Soares da 

Silva, CRMV/RR nº 00391/VP 
Vice-Presidente 

Zootecnista Ingrid Lemos Soares, 

CRMV-RR n° 0084/ZP 
Secretário 

Zootecnista Suzany Ferreira Rego, 

CRMV/RR n° 0068/ZP 
Membro Suplente 

 

 

Dê – se ciência aos designados, para cumprimento. 
 
 

 

 

Méd. Vet. José Ricardo Soares da Silva 

CRMV-RR nº 0100 

                                                         Presidente 

mailto:crmv.rr@gmail.com
http://www.crmvrr.org.br/
http://www.cfmv.org.br/crmvrr.htu


SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA ESTADO DE RORAIMA 

 

 

Rua Adolfo Brasil,370 – São Francisco – 69.305-020 – Boa Vista – Roraima 
Tel.: (095) 3224-5103 Cel. (95) 98115-4525  

E-mail crmv.rr@gmail.com – site www.crmvrr.org.br 

Site CFMV www.cfmv.org.br/crmvrr.htu 

 
 

 
 

 

mailto:crmv.rr@gmail.com
http://www.crmvrr.org.br/
http://www.cfmv.org.br/crmvrr.htu

